
1 

 

●協議事項：市営バス路線の一部変更について 

 

１．概要 

令和 6 年 1 月 9 日に開園する「夜須こども園」へ通園する児童の利用

に対応するため、同日から羽尾･細川線の一部経路（夜須町の行間団地

付近）及び一部運行ダイヤを変更する。 

 

２．変更経路図 

変更後の経路は次の通りとし、「夜須こども園前」バス停を新設する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．運行ダイヤ 

運行ダイヤの変更は最小限とし、児童が利用する２便のみの変更とす

る。（※赤字箇所が変更分） 

 

■上り便 停留所 ■下り便 停留所

羽尾 7:17 9:04 夜須駅 12:16 13:58 15:44
国光 7:35 9:22 夜須支所前 12:17 13:59 15:45
細川 7:48 9:35 新設 夜須こども園前 - 14:02 -

夜須川 7:53 9:40 行間団地 12:19 14:03 15:47
備後 7:57 9:44 成相 12:20 14:04 15:48

夜須学校前 8:00 9:47 夜須学校前 12:22 14:06 15:50
成相 8:02 9:49 備後 12:25 14:09 15:53

新設 夜須こども園前 8:04 - 夜須川 12:29 14:13 15:57
行間団地 8:05 9:50 細川 12:34 14:18 16:02

夜須支所前 8:07 9:52 国光 12:47 14:31 16:15
夜須駅 8:08 9:53 羽尾 13:05 14:49 -

時刻時刻

資料 1 

変更経路図 

羽尾･細川線 

変更経路 


